Bei Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0
Versenkbarer Poller ODESSA
Material: Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)
Farbe: purpurrot, verkehrsrot, enzianblau, moosgrün, seidengrau,
schokoladenbraun, tiefschwarz, reinweiß, grau, rost
Höhe über Flur: 515 mm, 605 mm, 705 mm
Durchmesser: 270 mm ø, 220 mm ø, 160 mm ø
Befestigung: zum Einbetonieren
Kopfmodell: Barcelona
Gewicht: 167 kg, 162 kg, 150 kg
Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten
Material Befestigung Kopfmodell
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet) zum Einbetonieren Barcelona
Verfügbare Varianten
Farbe Gewicht Durchmesser Höhe über Flur Artikelnummer
purpurrot (RAL 3004) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.3004
verkehrsrot (RAL 3020) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL2067821.3020
enzianblau (RAL 5010) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.5010
moosgrün (RAL 6005) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.6005
seidengrau (RAL 7044) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.7044
schokoladenbraun (RAL 8017) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.8017
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 3
Farbe Gewicht Durchmesser Höhe über Flur Artikelnummer
tiefschwarz (RAL 9005) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.9005
reinweiß (RAL 9010) 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.9010
grau 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.Grau
rost 167 kg ø 270 mm 515 mm SPL206782.Rost
purpurrot (RAL 3004) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.3004
verkehrsrot (RAL 3020) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.3020
enzianblau (RAL 5010) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.5010
moosgrün (RAL 6005) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.6005
seidengrau (RAL 7044) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.7044
schokoladenbraun (RAL 8017) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.8017
tiefschwarz (RAL 9005) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.9005
reinweiß (RAL 9010) 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.9010
grau 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.Grau
rost 162 kg ø 220 mm 605 mm SPL206783.Rost
purpurrot (RAL 3004) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.3004
verkehrsrot (RAL 3020) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.3020
enzianblau (RAL 5010) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.5010
moosgrün (RAL 6005) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.6005
seidengrau (RAL 7044) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.7044
schokoladenbraun (RAL 8017) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.8017
tiefschwarz (RAL 9005) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.9005
reinweiß (RAL 9010) 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.9010
grau 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.Grau
rost 150 kg ø 160 mm 705 mm SPL206784.Rost
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 2 von 3
Dieses Datenblatt wurde am 26.04.2026 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
Seite 3 von 3
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg